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https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E6_B3_A8_c46_646750.htm 企业所得税 一、单项选择题 1. 

根据企业所得税法的规定，下列是企业所得税纳税人的是()

。 A.个体工商户 B.个人独资企业 C.合伙企业 D.非居民企业 2. 

下列各项中，关于企业所得税所得来源的确定正确的是()。

A.权益性投资资产转让所得按照投资企业所在地确定 B.销售

货物所得，按照交易活动发生地确定 C.提供劳务所得，按照

所得支付地确定 D.转让不动产，按照转让不动产的企业或机

构、场所所在地确定 3. 根据企业所得税法的规定，企业所得

税税率说法不正确的是()。 A.企业所得税税率统一为25% B.企

业所得税法实行比例税率 C.现行企业所得税的基本税率

为25% D.在中国境内未设立机构场所的非居民企业可以使用

企业所得税的低税率缴纳所得税 4. 下列关于所得税收入的确

认，说法不正确的是()。 A.企业自产的产品转移至境外的分

支机构，属于视同销售，应当确认收入 B.特许权使用费收入

，按照合同约定的特许权使用人应付特许权使用费的日期确

认收入的实现 C.企业自产的产品转为自用，应当视同销售货

物。按企业同类资产同期对外销售价格确认销售收入 D.企业

发生的损失，减除责任人赔偿和保险赔款后的余额，准予在

所得税前扣除。但企业已经作为损失处理的资产，在以后纳

税年度又全部收回或者部分收回时，应当计入当期收入 5. 某

软件生产企业为居民企业，2009年实际发生的工资支出100万

元，职工福利费支出15万元，职工培训费用支出4万元，2009

年该企业计算应纳税所得额时，应调增应纳税所得额()万元



。 A.1 B.1.5 C.2 D.2.5 6. 某商贸企业2009年销售收入情况如下

：开具增值税专用发票的收入2000万元，开具普通发票的金

额936万元。企业发生管理费用110万元(其中：业务招待费20

万元)，发生的销售费用600万元(其中：广告费300万元、业务

宣传费180万元)，发生的财务费用200万元，准予在企业所得

税前扣除的期间费用为()万元。 A.850 B.842 C.844 D.902 7.

2009年度，某企业财务资料显示，2009年开具增值税专用发

票取得收入2000万元，另外从事运输服务，收入220万元。收

入对应的销售成本和运输成本合计为1550万元，期间费用、

税金及附加为200万元，营业外支出100(其中90万为公益性捐

赠支出)，上年度企业自行计算亏损50万元，经税务机关核定

的亏损为30万元。企业在所得税前可以扣除的捐赠支出为()

万元。 A.90 B.40.8 C.44.4 D.23.4 8. 某企业2009年度境内所得应

纳税所得额为400万元，在全年已预缴税款25万元，来源于境

外某国税前所得100万元，境外实纳税款20万元，该企业当年

汇算清缴应补(退)的税款为()万元。 A.50 B.60 C.70 D.80 9. 某

白酒生产企业因扩大生产规模新建厂房，由于自有资金不

足2009年1月1日向银行借入长期借款1笔，金额3000万元，贷

款年利率是4.2%，2009年4月1日该厂房开始建设，12月31日房

屋交付使用，则2009年度该企业可以在税前直接扣除的该项

借款费用是()万元。 A.36.6 B.35.4 C.32.7 D.31.5 10. 下列关于企

业手续费及佣金支出税前扣除的规定，表述不正确的是()。

A.财产保险企业按当年全部保费收入扣除退保金等后余额

的15%(含本数，下同)计算限额.人身保险企业按当年全部保

费收入扣除退保金等后余 额的10%计算限额 B.其他非保险企

业，按与具有合法经营资格中介服务机构或个人(不含交易双



方及其雇员、代理人和代表人等)所签订服务协议或合同确认

的收 入金额的5%计算限额 C.企业计入固定资产、无形资产等

相关资产的手续费及佣金支出，在发生当期直接扣除 D.除委

托个人代理外，企业以现金等非转账方式支付的手续费及佣

金不得在税前扣除 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接
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